

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Avda. Bolivia 5150 – A4402FDO – SALTA Telf. 0387-4255404 Dpto. Personal - Telf. Fax. 0387 – 4255456

2021 - AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN AÑODEL BICENTENARIO DEL FALLECIMIENTO DEL GENERAL MARTÍN MIGUEL DE GÜEMES"



Salta, Expediente N° 12.067/21

RESOLUCION -D- N° 2 1 4 - 21

VISTO la Resolución Nº CD-168/21 de esta Facultad y; CONSIDERANDO:

Que a través de la cual se designa en forma temporaria y directa a los docentes, Lic. Carlos Ariel RAMOS DIAZ y a la Lic. Andrea Paula CRAVERO BRUNETTI, en los cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA de las Carreras de Licenciatura en Nutrición y Enfermería con extentension de funciones a SEMINARIO DE TESIS de la carrera de Licenciatura en Nutricion de esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión y hasta el 31 de Marzo de 2.022 o nueva disposición.

Que el Lic. Ramos Diaz, informa que tomó posesión del cargo antes mencionado, el 15 de Abril de 2.021.

POR ELLO: Y, en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Dejar establecido que el Lic. Carlos Ariel RAMOS DIAZ, D.N.I. Nº 30.344.740, tomó posesión en el cargo temporario de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple en la asignatura METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA de la Carrera de Licenciatura en Nutrición y Enfermería con extentension de funciones a SEMINARIO DE TESIS de la carrera de Licenciatura en Nutricion de esta Facultad, el 15 de Abril de 2.021.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Interesado y Dirección General de Personal para su consideración y demás efectos.-

sh

Lic. NÉLIDA ELINA CONDOR! Secretaria Académica Facultad de Ciencias de la Salud-UNSa THE CHILDS OF THE

Lic. Maria Silvia Forsyth

Decana

Facultad de Ciencias de la Salud - UNSa